Pró-Reitoria de Graduação UEPG - Bloco da Reitoria, Campus de Uvaranas

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 CEP 84.030-900 - Ponta Grossa/PR
E-mail: prograd@uepg.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CURSO DE BACHARELADO EM MATEMÁTICA APLICADA

Edital n.  03/2024 - COLMAP
AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO –

BOLSISTA

O Colegiado do curso de Bacharelado em Matemática Aplicada (COLMAP),

considerando os EDITAIS  Nº 01/2024 e 02/2024 - COLMAP, referente ao

processo seletivo de bolsistas, no uso das suas atribuições legais, informa que:

1. as entrevistas com os candidatos cujas inscrições foram homologadas pelo

Edital 02/2024 - COLMAP serão realizadas no dia 26/09/024, quinta-feira, em

quatro horários, 10h, 11h, 13h30 e 14h30 no Laboratório de Informática do
Departamento de Matemática e Estatística (DEMAT), no Bloco L do câmpus
de Uvaranas.

2. os horários agendados foram os seguintes:

• 10h

Ana Beatriz Búrigo Félix
Ana Beatriz de Oliveira
Bernardo de Lima da Silva
Bernardo de Macedo Steffens
Bernardo Estevam Krzyuy
Bruno Alexsandro da Silva
Estevan de Almeida Scaliante

• 11h

Flavio Murilo Antunes
Gustavo Alves Zanon Ricardo

Pró-Reitoria de Graduação UEPG - Bloco da Reitoria, Campus de Uvaranas

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 CEP 84.030-900 - Ponta Grossa/PR
E-mail: prograd@uepg.br

Gustavo Burgath
Isabele Lopatko COrreia
João Vitor Roseira
José Leonardo Correa Dos Santos
Lucas dos Santos

• 13h30

Lucas Gabriel Ramão
Luiz Sérgio Rolim de Moura
Murilo Serman Prestes
Myrelly de Oliveira Ribeiro
Patricia de Fátima Puchta Araujo
Pedro Alex Ribeiro Vieira
Pedro Henrique Machado Witkoski

• 14h30

Ricardo Santolaia Lopes Filho
Rodrigo Capri Margarido
Roger luiz Ribeiro
Salvador Bilecz
Vinicius Luy de Souza Barão
Vitor Brandelero
Yaritza Delvalle Fermin de Martinez

3. os candidatos que tiverem alguma restrição de horário de agendamento

deverão informá-la por meio do e-mail (colmap@uepg.com) até às 17h do dia

25/09/2024. O COLMAP, na medida do possível, tentará fazer um

reagendamento.

4. os candidatos deverão apresentar um documento de identificação oficial, com

foto, no ato das entrevistas.

5. em caso de dúvida, os candidatos podem entrar em contato através do e-mail

mailto:colmap@uepg.com

Pró-Reitoria de Graduação UEPG - Bloco da Reitoria, Campus de Uvaranas

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 CEP 84.030-900 - Ponta Grossa/PR
E-mail: prograd@uepg.br

colmap@uepg.br.

Publique-se.

Ponta Grossa - PR, 24 de setembro de 2024.

________________________________________
Prof. Dr. José Tadeu Teles Lunardi

Coordenador do Curso de Bacharelado em Matemática Aplicada
Coordenador do Projeto